



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Skarżysko – Kamienna, dn. 04.11.2019r.

IM.272.6.2019

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu w ramach projektu e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

1. Na str. 3 ust. 6 SIWZ Zamawiający określił wymagania dot. formy zatrudnienia:
Zamawiający w oparciu o art. 29 ust. 3a ustawy wymaga, aby przez cały okres realizacji zamówienia wykonawca lub podwykonawca zatrudniał na umowę o pracę osoby wykonujące czynności w zakresie nadzorowania pracami zespołu Inżyniera Projektu, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040).
Z w/w zapisu wynika, że Wykonawca musi zatrudnić na etacie osobę (lub osoby), które będą nadzorowały Zespół Inżyniera Projektu (czyli samego Wykonawcę).
Prosimy o jasne wyjaśnienie ile osób i z jakimi kompetencjami może sprawować nadzór nad zespołem Inżyniera Projektu oraz czy ta osoba lub osoby mogą być jednocześnie członkami w/w zespołu?
Odpowiedź: Wykonawca lub podwykonawca zobowiązany jest zatrudnić przez cały okres realizacji zamówienia na umowę o pracę minimum jedną osobę, która będzie wykonywać czynności w zakresie nadzorowania pracami zespołu Inżyniera Projektu, jeżeli czynności te będą polegać na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. Wskazana osoba (osoby) może jednocześnie być członkiem zespołu Inżyniera Projektu.
2. Na str. 4 ust. 2 pkt 3) ppkt B) Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
B) wykonał **co najmniej 1 usługę polegającą na doradztwie lub zarządzaniu lub nadzorowaniu projektem** informatycznym lub teleinformatycznym o wartości projektu minimum 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100)

w charakterze Inżyniera Kontraktu, Inwestora Zastępczego lub Menedżera Projektu, której przedmiotem było między innymi wsparcie zamawiającego w przygotowaniu dokumentacji o zamówienie publiczne, wsparcie prawne i techniczne, nadzór nad wykonaniem zadań zrealizowanych przez wykonawców oraz wsparcie zamawiającego w zakresie rozliczenia projektu, ...

Czy Zamawiający uzna doświadczenie wykonawcy, który świadczył wymagane usługi w charakterze Inżyniera Projektu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał się doświadczeniem wskazanym w pkt V.2.3) lit. B) SIWZ. Ponadto Inżynier Projektu jest nazwą tożsamą z nazwą Inżyniera Kontraktu, Inwestora Zastępczego czy Menedżera Projektu.

3. Na str. 4 ust. 2 pkt 3) ppkt A) Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu:

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

A) dysponuje co najmniej jedną osobą, która obejmie funkcję kierownika projektu.

Wskazana osoba powinna posiadać następujące kwalifikacje:

- posiadać co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu lub/i zarządzaniu projektami informatycznymi lub teleinformatycznymi,
- była Kierownikiem Projektu bądź Koordynatorem co najmniej w 1 projekcie informatycznym lub teleinformatycznym o wartości projektu minimum 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100).

Czy Zamawiający uzna doświadczenie osoby, która obejmie funkcję kierownika projektu, która była Inżynierem Projektu co najmniej w 1 projekcie informatycznym lub teleinformatycznym o wartości projektu minimum 1.000.000,00 zł brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że dysponuje co najmniej jedną osobą, która obejmie funkcję kierownika projektu i która posiada kwalifikacje określone w pkt V.2.3) lit. A) SIWZ. Ponadto Inżynier Projektu jest nazwą tożsamą z nazwą Kierownika Projektu bądź Koordynatora Projektu.

4. Czy w przypadku uznania powyższego doświadczenia osoby, która była Inżynierem Projektu jej doświadczenie w tym zakresie będzie również podlegało ocenie w kryterium „doświadczenie Kierownika/ Koordynatora Projektu” określone w SIWZ na str. 18?

Odpowiedź: Inżynier Projektu jest nazwą tożsamą z nazwą Kierownika Projektu bądź Koordynatora Projektu, zatem doświadczenie takiej osoby będzie podlegało ocenie.

STAROSTA
Artur Berus